

**Protokół nr 22/11
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 5 grudnia 2011 r., w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego
w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Jerzy Falbierski. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Prowadzący obrady Jerzy Falbierski odczytał wnioski komisji stałych Rady Miejskiej w Mosinie w sprawie projektu budżetu Gminy Mosina na rok 2012.

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak ustosunkowała się do wniosku Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej o ujęcie w budżecie Gminy Mosina na rok 2012 dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu Poznańskiego w kwocie 20.000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie sprzętu dla Szpitala w Puszczykowie, a także wniosku, aby w projekcie budżetu Gminy Mosina na rok 2012 zweryfikować wydatki bieżące i poszukać w ramach działań kwotę na przedmiotową dotację.

Komisja Budżetu i Finansów przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 9 głosami „za” wniosek nr 1.

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak ustosunkowała się do wniosku Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej p zwiększenie budżetu Biura Promocji i Komunikacji Społecznej o kwotę 10.000,00 zł przeznaczoną na folder o Gminie Mosina z płytą DVD.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Radna Małgorzata Twardowska zgłosiła wniosek, aby kwotę przeznaczoną na promocję gminy w projekcie budżetu Gminy Mosina na rok 2012, zmniejszyć do kwoty 100.000,00 zł.

Komisja Budżetu i Finansów odrzuciła powyższy wniosek 5 głosami „przeciw” przy 4 głosach „za”.

Radna Wiesława Mania zgłosiła wniosek, aby nie zwiększać kwoty przeznaczonej w projekcie budżetu Gminy Mosina na rok 2012 na promocję gminy i w ramach tego działu znaleźć kwotę 10.000,00 zł na wydanie folderu o Gminie Mosina z płytą DVD.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła powyższy wniosek 6 głosami „za” przy 3 głosach „wstrzymujących się”, który stanowi wniosek nr 2.

Radna Wiesława Mania zgłosiła wniosek, aby odstąpić od zadania budowy parkingu Mostowa – Garbarska, a przeznaczoną na to zadanie kwotę w wysokości 55.000,00 zł przeznaczyć na zadanie: oświetlenie ulic.

Komisja Budżetu i Finansów przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Radna Małgorzata Twardowska zaproponowała, aby wymieniona wyżej kwotę 55.000,00 zł przeznaczyć na zadanie budowy chodników.

Radna Wiesława Mania wyraziła zgodę na korektę swojego wniosku z uwzględnieniem powyższej propozycji.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła w przedmiotowej sprawie 5 głosami „za” przy 4 głosach „wstrzymujących się” wniosek nr 3.

Radna Wiesława Mania zgłosiła wniosek, aby kwotę w pozycji 25 załącznika nr 7 do projektu budżetu Gminy Mosina na rok 2012, przeznaczoną na adaptację pomieszczeń po mieszkaniu w Rogalinku na potrzeby szkoły.

Burmistrz Zofia Springer złożyła wyjaśnienia w powyższej sprawie.

Radna Małgorzata Twardowska złożyła wniosek o zmniejszenie kwoty przeznaczonej w projekcie budżetu Gminy Mosina na rok 2012 na wydawanie „Merkurjusza Mosińskiego” w dziale „administracja publiczna” rozdziale 75095, ze 100.000,00 na 50.000,00 zł.

Komisja Budżetu i Finansów odrzuciła powyższy wniosek 5 głosami „przeciw” przy 4 głosach „za”.

Radny Jan Marciniak poinformował, że Klub Radnych „Koalicja Samorządowa” złoży swoje wnioski do projektu budżetu Gminy Mosina na rok 2012 na sesji.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak przedstawiła szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Mosina na lata 2012 -2017. Komisja Budżetu i Finansów przyjęła w powyższej sprawie 5 głosami „za” przy 4 głosach „wstrzymujących się” wniosek nr 3.

Komisja Budżetu i Finansów przyjęła w sprawie projektu budżetu Gminy Mosina na rok 2012 5 głosami „za” przy 4 głosach „wstrzymujących się” wniosek nr 4.

Radny Marian Jabłoński zapytał radnego Waldemara Waligórskiego o szczegóły dotyczące świątecznego oświetlenia we wsi Czapury.

Radny Waldemar Waligórski udzielił wyjaśnień w powyższej sprawie.

Prowadzący obrady Jerzy Falbierski zaproponował, aby zmniejszyć moc podświetlenia wieży strażnicy OSP w Mosinie. Zwrócił się także z prośbą do pozostałych członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie o przygotowanie z wyprzedzeniem na posiedzenie w dniu 28 grudnia br. propozycji tematów do planu pracy komisji na rok 2012.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ BUDŻETU i FINANSÓW:

1. Komisja wnioskuje, aby w dziale 852 projektu budżetu Gminy Mosina na rok 2012 znaleźć kwotę w wysokości 20.000,00 zł przeznaczyć na dotację celową z przeznaczeniem na dofinansowanie sprzętu dla Szpitala w Puszczykowie.
2. Komisja wnioskuje, aby nie zwiększać kwoty przeznaczonej w projekcie budżetu Gminy Mosina na 2012 r. na promocję gminy i w ramach tego działu znaleźć kwotę 10.000,00 zł na wydanie folderu o Gminie Mosina na płytę DVD.
3. Komisja wnioskuje, aby odstąpić od zadania budowy parkingu między ul. Mostową i Garbarską, a kwotę zapisaną na zadanie w załączniku nr 7 poz. 13 projektu budżetu Gminy Mosina na rok 2012 w wysokości 55.000,00 zł, przeznaczyć na zadanie budowy chodników.
4. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Mosina na lata 2012 -2017.
5. Komisja pozytywnie opiniuje projekt budżetu Gminy Mosina na rok 2012 w przedstawionej dzisiaj treści.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.40.

protokołowała


Joanna Nowaczyk

przewodniczył


Jerzy Falbierski